FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
([ erenocoiceisssts
E VOZ/C/M MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
S pme;!ECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Nombre o razdn social Docurmento da Identidad
20?3-12-23 ORGE GONZALEZ CC (X)NIT () CE () No. 70099970
Direccion Telélono Cludad Dspartarnento
CRAQ0 # 4441 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
JYWE6S Colombia Plblico Camlonela Volkswagen Arnarok trandline
Modelo No. de licencia de transito Facha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2021 10023413898 2021-07-16 Blanco candy Diesel WV1ZZZ2HZMAN22138
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
CNF 122510 DIESEL 1968 63742 SI()NO() SI()NO (X
‘ - = = S P w ‘ | ] i El"‘ A

Susp "-(ﬂj@ca)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Mfnimo Unidad
Izguierda 53.30 Derecha 89.50 Izquierda 77.90 Derecha 75.40 %
Frenos
E.I;:Izcxa Minima  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Mdximo  Unidad
St » Belige 3063.00 539600 N Elel o, 376400 486500 N 18.60 30 %
g o -
EP2 o 315400 546800 N |50ly, 382800 495500 N 17.60 30 %
Emﬁ'f Minimo  Unidad | E):u?srdo N gl:r:cho N %
E:u?eldo N E‘eer:cho N %
26.60 18 % E
I—je 5 N |Eies N %
izquierdo Derecho °
Desviacion lateral
-E.Jgs1 E 1 12 e 2 o2 Midximia 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Aseo General CUMPLE Stop CUMPLE Dislintivo de la empresa CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Colinerla CUMPLE Eja1 Rin Derecho CUMPLE
D fad! CUMPLE Luces altas CUMPLE Tacos CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Bastidor CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
Tijeras CUMPLE Pernos CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
d ién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Promedio de Tlempo CUMPLE Raversa CUMPLE
Terminales Bater(a CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE Luz Interna CUMPLE
Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocldad CUMPLE
Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin Izqulerdo [CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE Espejos CUMPLE
Resortes o Balleslas CUMPLE Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos (CUMPLE
|indicadores de lablero CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE Puertas [CUMPLE
Lianta de repuesto CUMPLE Cruceta ICUMPLE Luces bajas CUMPLE
Sopories CUMPLE Relrovisores CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Bollquln CUMPLE Ele1 llanta lzqulsrda CUMPLE Eje2 llanta lzqulerda CUMPLE
Promedio da Distancla CUMPLE Tridngulos CUMPLE Direcclonales CUMPLE
Estada Tubos Escape CUMPLE Galo CUMPLE Brazos Axialos CUMPLE
Banderola CUMPLE Sanales da Advertencia CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION j
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
T
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO

s Rueda de repuesto 7.63
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

e zquierda | derecha
Ejet 14.97 489
Ee2 [s73 545

N ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DELDQEC’C’? TECNICO AUTORIZADC POR EL RESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de Ia revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTIM (Sistema de gestiée para revisin técrico mecanica)
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